### Alie duplicatiōes.

xlviij.

Pecialius vero p̄tra primā p̄nsam replicatiōn̄ incipiēn̄.  
f Itē p̄ replicatiōn̄ zē. in q̄ dicit̄ q̄ p̄tēta i exceptiōe sētra hmōi  
sūt sōniata zē. duplicādo dic̄ q̄ an deducta i illa fuerūt z sūt  
sōnia q̄ bñ z optie bibētibz i sero q̄si p̄tinue euenerūt. z tales vt plu  
rimū sōniāt dormiēdo zē. aut fuerūt z sint vera z v̄itate substāc̄. ex  
p̄batiōn̄ desup̄ habēdis appēbit̄ z videt̄ q̄s i somnis locut̄ fuit.  
Item p̄tra eandē duplicādo dicit̄ q̄ M. ex aduerso deduct<sup>o</sup> fuit  
z est vilis paup̄ z abiecta p̄sona z qui i tabernis p̄uersat̄ z vino in  
ebriat̄ corruptibilis z als talis q̄ ei<sup>o</sup> dictis nullaten<sup>o</sup> est credēdū  
ac q̄ nō fuit neq̄ est verū q̄ fuerit z sit rector ecclie de q̄ in dicta p̄n  
sa replicatiōe dicit̄. neq̄ etiā notari<sup>o</sup> publicus. ac q̄ in q̄tū probaret̄  
q̄ ip̄e esset notari<sup>o</sup> ab aliq̄ creatus z factus p̄out nō credit̄. q̄ illis  
p̄nsis instrumētis nō fuit neq̄ est aliqua fides adhibenda. vt sup̄  
z als dictum est. Item contra secundā.

### Interrogatoriā.

xlviij.

Interrogatoriā infra scripta z p̄tēta z descripta in eisdē tam  
i p̄iunctim q̄ diuisim. dat facit z exhibet procurator eo noīe  
dñi Jo. p̄ncipalis ptis sue. fm̄ que petit p̄nsos testes ex ad  
uerso p̄ductos z p̄ducēdos diligenter examinari. alio q̄n̄ p̄testat̄  
de nullitate de positiōn̄ eorundem.

In primis auisēnt̄ de pena p̄iurij z test̄ falsidic̄ z qualiter falsi  
dicus testis tribz est obnoxius.

Itē interrogent̄ de eoz̄ noībz z cognominibz etate gēte z de q̄ pa  
tria sint oriūdi z an sint clerici vel laici z an vrozati vel soluti.

Item interrogent̄ si cognoscūt p̄tes i hmōi causa litigātes z a q̄  
tempe citra. z quā partē vellēt in hmōi causa obrinere.

Itē interrogent̄ an in hmōi cā dederint p̄siliū vel fauorē alicui ex

aduersarijs ꝑ d. Jo. poris vl' si sollicitauerit i hmōi cā ꝑ dñm Jo.  
 Itē interrogent quis eos induxit vel sollicitauit vt in hmōi cā des  
 ponerēt et eent testes

Itē interrogent an sint diuites vl' paupes. et qntū habeāt i bonis  
 suis mobilibz et immobilibz. et cui⁹ artis. et an cōp̄es vel cōmatres  
 aut aliq̄ alia ꝑ sanguinitate vel affinitate ꝑiūcti existant

Itē interrogent an eis aliqd sit datū vel ꝑmissū vt deponere debe  
 Itē interrogent si sciūt qb̄ anno: die: vel mēse vacarūt (ant in cā  
 canonicar⁹ et ꝑben de qb̄ agit. et ꝑ obitū cui⁹. et q̄s fuit ꝑm⁹ ꝑos  
 sessor cū vacarūt. et q̄s hodie possidet

Itē interrogent si sciūt qntū valent fruct⁹ annuatim ca nonicar⁹ z  
 ꝑben de qb̄ agit.

Itē interrogent an vnq̄ cognouerūt parētes. s̄ est ꝑem et m̄em  
 Ste. Simonis. et qb̄bus noibz et cognōibz vocabant̄. et vnde erāt  
 oriūdi. et an viuūt hodie vel sunt mortui

Itē interrogent cui⁹ ꝑdicōn̄ erāt. et an ꝑi erat cleric⁹ vel laicus. et  
 an m̄i erat ꝑiugata vel nō ꝑiugata. vel monial'. vel parochiana. vl'  
 als filia sp̄ualis ꝑis Simonis.

Itē interrogent nōne sciāt vel dici audierūt q̄ Ste. aduersari⁹ fe  
 cit diligētijs suas sup̄ qdā ꝑpetua capellania sancti N. in ecclesia  
 N. quā de ꝑiūcti tenet Petrus P.

Itē interrogent. nunqd̄ sciāt q̄ dicta capellania vacauit añ ꝑben  
 Itē interrogent si sciūt vel dici audierūt q̄s fuit roga (de q̄ agit  
 tus de diligētijs dicti Ste. sup̄ dicta capellania

Itē interrogent. nōne sciāt q̄ dicit⁹ Ste. nō est honestus nec ido  
 neus vt inter sit aliquo Laplo

Itē interrogent nōne cū esset in domo pape vitabat tanq̄ lepro  
 z ꝑpterea ꝑsit⁹ fuit extra domū pape z iuit ad pres. Itē interro  
 gent nōne ipse Ste. est ꝑnit⁹ ignar⁹ hō et l̄az inscius Itē nōne  
 sciuit q̄ ē simplex hō q̄ nescit loq̄ grāmaticā nec gallicū nec britoni  
 cum Itē interrogent an vnq̄ aliq̄s disp̄sarōes dci Ste. sup̄ de  
 sectu nataliū viderint. q̄s illas fecit. et de qb̄. āno z mēse erant

Letera suppleat discretio examinantis. XLV

### Interrogatoria additionalia.

Ad dendo alijs interrogatorijs als in hac cā. n. ꝑo parte hos  
 a notabilis viri dñi. n. ꝑncipalis datis et exhibitis ꝑcuī et eo  
 noie ac ꝑ ꝑre ipi⁹ dñi. N. ꝑis sue vltra interrogatoria als da  
 ta sup̄ qb̄bus et infra scripti ꝑnit testes ex aduerso ꝑductos et ꝑdu  
 cendos interrogari als ꝑtestat de nullitate examis dat et exhibz ins  
 terrogatoria. j. scripta. Et ꝑmo dī zc.

Interrogatoria infra scripta ac ꝑtenta z descripta in eis dat facit ?

## Exceptiones varie diuersa

exhibet. pcur̄ z eo noīe venerabil' viri dñi L. de castro iuxta z fm q̄  
perit testes et aduerso pductos z pducēdos diligēter examinari: z  
sigillatim infrogari: prestās q̄ nisi fm ipsa diligēter examinati z si  
sigillatim infrogati fuerint q̄ eoz dict' siue attestatōibz in aliq̄ non  
stet̄ neqz eis fides adhibeat̄. de q̄ exp̄sse. prestā.

Et p̄mo deducat̄ ad memoriā cuiuslibet pena falsi testis: z q̄liter fal  
sus testis tribz psonis est obnoxio. p̄mo deo quē cōtēnit. sc̄do iudici  
quē deapit. et tertio aīe sue pprie quā eternalr damnat.

Itē petat̄ a q̄libet teste cui⁹ erat̄ stat⁹ gradus ordīs vl' cōditiōis  
fuerit: et an sit pbz vel cleric⁹: et an sit bñficiat⁹: et q̄ntū habeat i be  
neficijs: et cui⁹ exp̄sis stat in cu. Ro. et cū q̄ et q̄nto tpe in ea stetit  
et quā artem exercet in eadē: et ad qd venit ad Ro. cu.

Itē petat̄ a q̄libet teste an sit amic⁹: socius: cōsanguine⁹: aut affi  
nis aduersarij: et an habeat eūdē L. z alios lit' z fortes odio vl' ran  
core: et an fuerit sibi aliqd datū. pmissum oblatuz vel remissum vt  
deponat in hmōi cā p eodem aduersario. et q̄s sibi pmissit: obtulit  
aut remisit: aut qd z q̄ntum.

Itē petat̄ a q̄libet teste an viderit articulos siue materias sup  
q̄bz examinari debet: et q̄s ipos ondit: et an sit auizat⁹ docet⁹ aut in  
struct⁹ ad deponēdū in hmōi cā: z quā p̄re mallet in hmōi cā victo  
riam obtinere. etsi dixerit ius habēre: petat̄ ab eo quā partem mal  
let melius ius habere.

De p̄missis generalibz infrogatorijs ad specialia descēdendo. et  
anteq̄ aliqs ex articulis partis aduerse alicui ostēdat̄ siue plegat̄  
petat̄ a q̄libet teste an ip̄e sciat monasteriū sc̄i M. de P. etsi dixerit  
q̄ sic: petat̄ ab eo an aliq̄ vnqz tpe fuerit in dcō monasterio. et d̄  
quo tpe: q̄bz die mēse z anno: et qd ibi faciebat: et in q̄ loco est situa  
tum: et an sciat quot canonicos habeat: et quō vocant̄: et cuius or  
dinis sint. p̄fessi.

Itē petat̄ a q̄libet teste vbi fuerit aut steterit de mēse A. anni dñi  
N. et p̄ totū illū mensem. etsi designauerit loco vbi fuerit: petat̄ ab  
eo qd ibi faciebat: et q̄ cū eo ibi erant.

Itē petat̄ a q̄libet teste an ip̄e coḡscat L. de L. R. de R. P. R. L.  
P. de D. et Jo. de U. R. et Jo. de L. necnō dñm Ja. L. dñm in L.  
dñm S. z dñm A. seniores. etsi dixerit q̄ sic: petatur ab eo q̄ tpe a  
tra ipsoz noticias habuerit: et q̄ fuerit cā noticie inter eos: et vnde  
sunt oriundi et cuius cōditiōis fuerint.

Itē petat̄ a q̄libet teste an d̄ dicto mēse A. eiusdē anni dñi N. z p̄  
totū illū mēsem fuerit aut steterit in dcō monasterio b̄e M. de P.  
etsi dixerit q̄ sic: petat̄ ab eo q̄ die iuit ad dc̄m mōasteriū z q̄ diebz  
ibi fuit z qd ibi faciebat z q̄ cū eo ibi erant: z reddat̄ cāz sc̄ie oibz.

Itē petat a quolibet teste an ipse viderit i di  
cro monasterio aut infra ipsius limites p̄nominatos L. de L. R. d  
R. P. S. P. z Jo. D. Jo. de L. J. in S. z A. p̄dicti. z si dixerit q̄ sic  
petat ab eo an erāt eq̄tes vel pedites. z an erāt soli vel cū comitiua  
z q̄ cum eis erāt. z an erāt armati vel sine armis. z q̄t erāt: z nomi  
net illos qui cū ip̄is erant: et ad omnia particularit̄ respondeat. z  
de omnibus causam scientie reddat.

Itē petat a quolibet teste an ipse viderit p̄dictos in p̄cedēti iteri  
rogatorio noiatos intrare dictū monasteriū. aut occupare ipsū mo  
nasteriū siue capere aliq̄s fruct̄ siue aliq̄ victualia z bona ipsius  
monasterij. Si h̄o dixerit q̄ nō. nō infroget ab eo siue non petet  
ab eo vlt̄er̄. si h̄o dixerit q̄ sic. petat ab eo quot q̄ et q̄nta bona ex  
hm̄oi monasterio acceperint. z q̄ exp̄mat res z bona p̄dicta. z q̄b̄  
die mēse z anno hm̄oi res z bona receperūt aut abstulerūt. z q̄b̄  
p̄ntib̄ de q̄ mādato aut q̄ auct̄e et quantū valebāt aut valere pos  
terāt hm̄oi res z bona. z quō scit z q̄ designet res z bona ablata.  
z ip̄oz extimatiōm. z dicat cām scientie in omnib̄.

Itē petat a quolibet teste an ipse de dictis mēse z anno viderit eos  
dē sup̄noiatos cape aut recipe aliq̄s mulas seu aliq̄s mulos cū  
suis currib̄. z si dixerit nō. nō infroget vlt̄er̄. si h̄o dixerit q̄ sic pe  
tat ab eo q̄t mulas aut mulos receperūt aut abstulerūt. z q̄ntā q̄li  
bet mula siue q̄libz mulus potat valere aut valebat. z quō scit.

Itē petat a quolibet teste an ipse viderit eosdē sup̄i  
noiatos cape aliq̄s castrones ad dictū P. S. spectan̄. z si dixerit q̄ sic petat ab eo  
ex q̄ loco hm̄oi castrones receperūt aut abstulerūt. z q̄t erāt nūes  
ro. et quantū valebant. z quō scit.

Itē petatur a quolibet teste an ipse viderit eosdē sup̄nominā  
natos cape aut auferre aliq̄s oues seu aliquos agnellos aut mas  
talicia linreamina et paramēta: coopturas lectos bāccalia aut as  
lia macericia domos porcos gallinas colūbos pichōes aut alī  
quā sūmam pecuniar̄ ad ip̄m P. aduersariū spectan̄ z p̄tineū. z si  
dixerit q̄ sic petat ab eo q̄t oues agnellos porcos gallinas picho  
nes matalicia lectos bancalia z alia macericia dom̄ ac q̄ntā sū  
mā pecuniarū receperūt z abstulerūt. z de q̄b̄ loc̄ q̄b̄ die mēse et  
anno. et q̄b̄ p̄ntib̄. et q̄ designet res et bona q̄ p̄fati sup̄i nomia  
ti ac ip̄oz q̄ntitates valores z summas et ad oia particularit̄ r̄n̄  
deat. z dicat causam scientie in omnibus.

Itē petatur a quolibet teste an ipse viderit eosdē L. de L. R. P.  
et alios sup̄nominatos capere aut auferre ab eodem monasterio  
aut eius districtu aliquas fauecas gran̄i hordei sigalli. aut anfo  
ras vini seu vellera lane. aut aliq̄s caseos aut porcellos siue aliq̄s

## Exceptiones varie diuersa

oblaciones. z si dixerit q sic petat ab eo quot et qntas fauecas gra  
ni: ac similis vini hordei sigalli seu vellera lane: caseos aut pcellos  
repperit aut abstulerit. de quibz locis aut quibz pntibz quibus  
die mense et anno ac quantum poterat valere totum id quod receperit  
et quomodo sciat z dicat causam scientie.

Item petat a quolibet teste an ipse sciat p certo et indubitato in  
quo consistunt fructus redditus et puenit abbacie monasterij de P.  
et si dixerit q sic petat ab eo q hoc exprimat z causam scientie.

Item petat a quolibet teste an ipse sciat p certo qntum valuerunt  
valere potuerunt fructus redditus abbacie pdictis de anno dni zc.  
et si dixerit q sic petatur ab eo causa scientie.

Item petat a quolibet teste an ipse sciat verum fructus redditus z p  
uenit abbatis z couentus monasterij de P. sint comunes ipis abbati  
z couentu aut diuisi et sepaci. z si dixerit q sic infroget d ca scientie z  
qs habet maiorem partem an abbas vel couentus. z si dixerit se nescire  
petat ab eo. quod si deponere potit quantum valent fructus redditus  
et puenit spectant ad abbatem dicti monasterij de P.

Item petat a quolibet teste an ipse sciat pro vero qui sunt illi q  
repperit fructus redditus et puenit dicti monasterij spectant ad ab  
batem dicti monasterij. de annis dni N. et N. et qua auctoritate.  
z si dixerit q sic petat ab eo de causa scientie. z an de annis pdictis  
et p eisdem annos fuit z stetit in dicto monasterio vel ibi. z qui z qt  
fuerit illi q receperit dictos fructus redditus et puenit. et quot illoz  
noia et cognomina exprimat et declaret.

Item petat a quolibet teste affirmate se scire qui sunt qui receperit  
dictos fructus zc. an vnusquisqz recepit p se particularit vel  
omnes simul p omnibus ipis. et an ipi p equalibus vel disparibus por  
tionibus inter se diuiserit dictos fructus redditus z puenit. z si dixe  
rit q sic petat ab eo de causa scientie. et q ad pdicta omnia particu  
lariter respondeat. Cetera suppleat fidelis examinatus.

Saluo iure zc. Et prestat zc.

## Bequuntur varie petitões